
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« несении изменений в состав комиссии 
мблюдению требований к служебному 
: едению муниципальных служащих 

ннистрации муниципального образования 
~;д Десногорск» Смоленской области и 
ч лированню конфликта интересов

В связи с кадровыми изменениями,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской 
' лети постановляет:

1. Внести в приложение №2 к постановлению Главы Администрации муници- 
ного образования «город Десногорск» Смоленской области от 31.08.2010 г. №861, 
ующие изменения:
1.1. включить в состав комиссии по соблюдению требований к служебному 
дению муниципальных служащих Администрации муниципального образования 

под Десногорск» Смоленской области и урегулированию конфликта интересов 
Романову Ольгу Владимировну, начальника юридического отдела.

1.2. исключить из состава комиссии Нинасова Владимира Ивановича.

В.В. Седунков


